

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072636
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-01T22:19:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ
 ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0
 CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| VER823 | 90911 | 82767 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 17 | 88 | | 170 | 518 V | 935 | 028 | P | 158200002001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR | TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA | |
|--|-----------------|---------------------|-------|-------|------|-----|---|----------|--------|--------|-------|-------|-----------|--------------|---------------|------------|
| MR 90449 | 7501943486621 | HIGIENICO PETALO 1S | 260 | 96 | 260 | HD | C | 50 | 620.02 | 132321 | 36.95 | +22 | | 304.93 | 15,246.50 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 15,246.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,439.44 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90496 | 7501943483491 | H JUMMARLI ECOL 700 | 700 | 6 | 700M | | C | 30 | 531.74 | 132321 | 30.29 | +22 | | 289.14 | 8,674.20 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,674.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,387.87 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90552 | 7506425610150 | HIG JUM SR PET 500 | 500 | 6 | 500 | HD | C | 50 | 669.20 | 132321 | 38.27 | +22 | | 322.22 | 16,111.00 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,111.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,577.76 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92113 | 7506425610211 | T INT PET B 20X150 | 150 | 20 | | | C | 150 | 487.28 | 132321 | 38.94 | +22 | | 232.09 | 34,813.50 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,813.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,570.16 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92231 | 7501017381623 | TINT SANITAS 100H | 100 | 20 | | BCO | C | 300 | 296.65 | 132321 | 20.02 | +22 | | 185.08 | 55,524.00 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,524.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,883.84 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | 580 | 130,369.20 | |
| 455841 | | | | | | | | | | | | | | 34.010 KILOS | TOTAL IVA 16: | 20,859.07 |
| | | | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 151,228.27 |

(CIENTO CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 27/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH072636
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-01T22:19:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ
ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0
CENTRO C.P. 91697
VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| VER823 | 90911 | 82767 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 17 | 88 | | 170 | 518 V | 935 | 028 | P | 158200002001 |

FOLIO FISCAL: 144FCA13-A386-4C59-ADBD-C0EA9B246F1F
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

GC1f6Uw5q94Fb6TxzLVILX1rVN2jM+/G7M+2hkOSsmY4pZCOPi31vv0J0Inkjl1qQksmMnqwJCLJ/AxQj6UyzJHAV1Q0yA/CjYc8NBHunf4dz72vmem7yG52zvPefSlSodSAXcWEHECY/GP
+/gAuLbxgUB1cHdUHOzvRgup4Myg8pK+hi6WtiJZYiXS457vnQ9Z1Ogd+0BVjyb+V3kA9FknAYfTRKTcMOHu/n9DWUqhd28Eohp8twH9Yycnlap4gBpVzKO
+ZjCAqkaMctj06lafnQBv1fdvHVVPFjtpNWvpGdQKlYAcHggXJQJPbBb4mdhZz0FymLNw8rXt9uGTswd==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GHSO/nK+n7nscPKoKus1vtWyejm+nkxZWNTYtwrVbF/vQJfwCW6Gq9tSd9eLpPtut3tJCA2ircB1vVjRGrf69k8sntSxJhDSpohhg16ATDV5bpKLN0AuseY4H3NKYXe++wc0kWWPVsooE7E
+IkGnKc72mG7UreHf99HyKQl0XyRkFZaSZkFzKAdYlklwq1Oz3gOmEwkXwCFRggL9LSnIc3CynHTp6PPsxdxdrJllruQUitRDTPax7WXUdjatLN8YG2gF/yZxj0sDIEck/YvktbzdCLBGVoC5WAcSx5f
+qzSUw/6yToMMkJX+RdfGjgHjoVuTsBnqWhl/b8a0iBzMO3g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|144FCA13-A386-4C59-ADBD-C0EA9B246F1F|2022-10-01T22:20:12|EEL961104G96|GC1f6Uw5q94Fb6TxzLVILX1rVN2jM+/G7M
+2hkOSsmY4pZCOPi31vv0J0Inkjl1qQksmMnqwJCLJ/AxQj6UyzJHAV1Q0yA/CjYc8NBHunf4dz72vmem7yG52zvPefSlSodSAXcWEHECY/GP+/gAuLbxgUB1cHdUHOzvRgup4Myg8pK
+hi6WtiJZYiXS457vnQ9Z1Ogd+0BVjyb+V3kA9FknAYfTRKTcMOHu/n9DWUqhd28Eohp8twH9Yycnlap4gBpVzKO
+ZjCAqkaMctj06lafnQBv1fdvHVVPFjtpNWvpGdQKlYAcHggXJQJPbBb4mdhZz0FymLNw8rXt9uGTswd==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-01T22:20:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 140723
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O
NO. UNI: 88
NO. CAJA:

